בית משפט השלום בתל אביב - יפו
ת"פ 6654-06-18 מדינת ישראל נ' פלוני

בפני בעניין: כבוד השופטת מירי הרט-ריץ מאשימה: מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד אבישי דויטש
נגד הנאשם: פלוני ע"י ב"כ עוה"ד יוסי פרידמן

### גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן מיום 18.1.23 בעבירה של אימים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז 1977 (להלן - "החוק").
2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן בהן הורשע הנאשם, הנאשם ואלמונית (להלן - "המתלוננת") הם זוג גרוש ולהם שני ילדים משותפים. ביום 20.12.17, בשעות הבוקר, הגיע הנאשם לגן הילדים של בתו כדי לחגוג את יום הולדתה. המתלוננת כבר הייתה בגן עם אמה ר' ע' (להלן - "ר'"). בנסיבות אלה, דרש הנאשם מר' לעזוב את הגן.

**ניתן צו כללי למוצגים. המוצגים יחולטו/יושמדו/יושבו לבעליהם על פי החלטת קצין משטרה.**

**ככל שמצויים בקופת בית המשפט במסגרת תיק זה פיקדונות כספיים, יושבו לנאשם או למי מטעמו בכפוף להצגת ייפוי כוח ובהעדר מניעה על פי דין.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.**

ניתן היום, י' אדר א' תשפ"ד, 19 פברואר 2024, במעמד הצדדים.